
 

1 

 

 

Teresin, dnia 03.07.2025 r. 

 
ZP.042.9.2025 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZAMAWIAJĄCY - GMINA TERESIN INFORMUJE 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PN: 

„DOSTOSOWANIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PAPROTNI DO POTRZEB UCZNIÓW ZE 

SPECJALNYMI POTRZEBAMI EDUKACYJNYMI POPRZEZ ROZBUDOWĘ I NADBUDOWĘ” 

 
 

Działając zgodnie z art. 287 ust. 1 w związku z art. 253  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zm.), 

Zamawiający informuje, że dokonuje rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pn. „Dostosowanie Szkoły Podstawowej w Paprotni do potrzeb uczniów ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez rozbudowę i nadbudowę”: 

1. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wykonawcę – Przemysława Godosz przedsiębiorcę 

prowadzącego działalność pod nazwą GODBUD Przemysław Godosz (zwany dalej: „GODBUD”), 

stałe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: Mysłaków, ul. Nowowiejska 37, 99-416 

Nieborów. 

Oferta Wykonawcy - „GODBUD” wraz z oświadczeniami i dokumentami złożonymi na wezwanie 

Zamawiającego, spełnia wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, a tym samym 

jego oferta nie została odrzucona. 

Wykonawca – „GODBUD” uzyskał 100 punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ, 

tj.  

- kryterium oceny ofert: „cena” – 60 pkt; 

- kryterium oceny ofert: „okres gwarancji jakości”– 40 pkt .  

Szczegółowa punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja są 

zawarte w załączonym zestawieniu ofert oraz streszczeniu oceny i porównaniu złożonych ofert. 

Wykonawca – „GODBUD” zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę  w wysokości 

6.150.000,00 złotych brutto (słownie złotych: sześć milionów sto pięćdziesiąt tysięcy i 00/100 groszy). 

Wykonawca – „GODBUD” udzielił na wykonany przedmiot zamówienia 60 miesięcy gwarancji jakości. 

 



2 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zawrze umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

2. Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę – KG BUDOWA Sp. z o. o., 

siedziba:  ul. Narwik 16/119, 01 – 471 Warszawa (zwany dalej: „KG BUDOWA”), na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy Pzp, z uwagi na fakt, że Wykonawca wniósł wadium w sposób 

nieprawidłowy. 

Zgodnie z Rozdziałem 20 ust. 1 SWZ, Zamawiający wymagał złożenia wadium przed upływem terminu 

składania ofert, tj. do dnia 26 czerwca 2025 r. do godziny 10:00.  

Wykonawca „KG BUDOWA” wniósł wadium w formie pieniądza na rachunek bankowy 

Zamawiającego, jednak, zgodnie z pismem z Banku Spółdzielczego w Sochaczewie z dnia 30 czerwca 

2025 r., środki finansowe zostały uznane na rachunku Zamawiającego w dniu 26 czerwca 2025 r. o godz. 

10:10:43, tj. po terminie składania ofert.  

Z uwagi na fakt, że Wykonawca - „KG BUDOWA” złożył wadium po terminie składania ofert, jego 

oferta została odrzucona. 

3. Przedmiotowe zamówienie jest dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach priorytetu V: „Fundusze Europejskie dla wyższej jakości życia na Mazowszu” 

Działania: 5.1: „Dostępność szkół dla osób ze specjalnymi potrzebami” programu Fundusze Europejskie 

dla Mazowsza 2021 – 2027. 

 

W załączeniu: 

zestawienie ofert oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

ZESTAWIENIE OFERT ORAZ STRESZCZENIE  

OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 
Okres gwarancji 

jakości 

Ilość punktów 

przyznanych 

Wykonawcy 

zgodnie z SWZ 

1 

 

KG BUDOWA SP. Z O.O. 

Ul. Narwik 16/119 

01 – 471 Warszawa  

 

 

6.245.000,00 

złotych brutto 

OFERTA WYKONAWCY ZOSTAŁA 

ODRZUCONA  

2 

 

PAPBUD SP. Z O.O. 

Piaski, ul. Lipowa 9D 

09 – 200 Sierpc  

 

 

7.749.000,00 

złotych brutto 
60 miesięcy 

47,62 (cena) + 40,00  

(okres gwarancji) 

= 87,62 

 

 

3 

 

 

SOCHBUD  

Grzeszczak, Nowicki 

Spółka Jawna 

Ul. Polna 7 

96 – 500 Sochaczew 

 

 

8.700.000,00 

złotych brutto 
60 miesięcy 

42,41 (cena) + 40,00  

(okres gwarancji) 

= 82,41 

 

4 

 

 

 

NAFIBUD S.A. 

Ul. Żwirki i Wigury 61 

17 – 100 Bielsk Podlaski 

 

 

7.945.000,00 

złotych brutto 
60 miesięcy 

 

46,44 (cena) + 40,00  

(okres gwarancji) 

= 86,44 

5 

GODBUD  

Przemysław Godosz 

Mysłaków 

ul. Nowowiejska 37 

99 – 416 Nieborów 

 

6.150.000,00 

złotych brutto 
60 miesięcy 

60,00 (cena) + 40,00  

(okres gwarancji) 

= 100,00 

 

 

 

 

 


		2025-07-03T14:10:01+0200




